РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Забитуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2013. № 124 А-П                                                                             п Забитуй
«Об утверждении списка лиц,

чьи земельные доли признаны

невостребованными»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», от 29.12.2010 г. № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты РФ в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», Уставом МО «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, чьи земельные доли признаны невостребованными (приложение №1);

2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Забитуйский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Аларский район»;

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Забитуй»                                           С.П. Павленко

                                         Приложение № 1 к постановлению
Главы администрации МО «Забитуй» С.П. Павленко

                                                                      От 14.06.2013 г № 124 А-П
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	№ свидетельства на право собственности
	Дата выдачи

	1
	Курыленко Александр Васильевич
	1937
	РФ-1 850271
	17.04.2000

	2
	Чернышов Анатолий Иванович
	1956
	РФ-1 850293
	17.04.2000

	3
	Шубин Николай Васильевич
	1965
	РФ-1 850211
	17.04.2000

	4
	Комаров Виктор Иванович
	1959
	РФ-1 850115
	17.04.2000

	5
	Комаров Иван Васильевич
	1930
	РФ-11 456488
	17.04.2000

	6
	Ковальчук Людмила Викторовна
	1958
	РФ-1 850121
	17.04.2000

	7
	Васильев Валерий Константинович
	1942
	РФ- 1 850047
	17.04.2000

	8
	Бондаренко Виктор Петрович
	1954
	РФ-1  850018
	17.04.2000

	9
	Шерхунаев Матвей Даргеевич
	1922
	РФ-1  850156
	17.04.2000

	10
	Юркив Владимир Иванович
	1939
	РФ-1  850260
	17.04.2000

	11
	Шерхунаев Ефим Матвеевич

	РФ-11  456493
	17.04.2000

	12
	Мизенко Петр Яковлевич
	1939
	РФ-11  456498
	17.04.2000

	13
	Данчинов Алексей Андреевич
	1926
	РФ-11  456489
	17.04.2000

	14
	Кравцов Николай Егорович
	1936
	РФ-1  850103
	17.04.2000

	15
	Доденгефт Фридрих Ронгольтович
	1930
	РФ-1  850124
	17.04.2000

	16
	Шкиляев Сергей Михайлович
	1954
	РФ-1  850274
	17.04.2000

	17
	Чернышова Наталья Александровна
	1961
	РФ-1  850127
	17.04.2000

	18
	Сухарева Наталья Васильевна
	1956
	РФ-1   850138
	17.04.2000

	19
	Покровская Зоя Антоновна
	1931
	РФ-1   850150
	17.04.2000

	20
	Гришкевич Николай Александрович
	1933
	РФ-1   850216
	17.04.2000

	21
	Фролов Федор Акимович
	1924
	РФ-1   850200
	17.04.2000

	22
	Дамбинов Александр Борисович
	1951
	РФ-1  850031
	17.04.2000

	23
	Герасимчук Надежда Егоровна
	1955
	РФ-1  850062
	17.04.2000

	24
	Вишняковский Олег Петрович
	1931
	РФ-1  850166
	17.04.2000

	25
	Ревтов Иван Григорьевич
	1946
	РФ-11 456226
	17.04.2000

	26
	Проскурин Григорий Ефимович
	1929
	РФ-11 456482
	17.04.2000

	27
	Владимиров Алексей Филипович

	РФ-11 456234
	17.04.2000

	28
	Мяханов Милентий Николаевич
	1937
	РФ-11 456229
	17.04.2000

	29
	Брюхнов Василий Яковлевич
	1929
	РФ-1    850237
	17.04.2000

	30
	Мяханов Андрей Милентьевич
	1968
	РФ-1    850218
	17.04.2000

	31
	Макаров Александр Иванович
	1954
	РФ-1    850068
	17.04.2000

	32
	Пушкарев Петр Петрович
	1947
	РФ-1    850241
	17.04.2000

	33
	Голотина Мария Васильевна
	1916
	РФ-1     850175
	17.04.2000

	34
	Чернышов Александр Васильевич
	1956
	РФ-1    850136
	17.04.2000

	35
	Змановский Сергей Михайлович
	1963
	РФ-1    850076
	17.04.2000

	36
	Рудзис Виктор Михайлович
	1940
	РФ-1    850123
	17.04.2000

	37
	Шерхунаева Дарима Павловна
	1920
	РФ-1    456473
	17.04.2000

	38
	Попик Василий Григорьевич
	1902
	РФ-11  456496
	17.04.2000

	39
	Урбагаев Вадим Георгиевич
	1963
	РФ- 1 850268
	17.04.2000

	40
	Павленко Сергей васильевич
	1976
	РФ – 1 850233
	17.04.2000

	41
	Воронов Александр Владимирович
	1962
	РФ -1 8500487
	17.04.2000

	42
	Мичуда Вадим Владимирович
	1979
	РФ- 11 456212
	17.04.2000

	43
	Лялин Борис Николаевич
	1960
	РФ-11 456240
	17.04.2000

	44
	Лаврентьева Евдокия Соловеевна
	1930
	РФ-1 850160
	17.04.2000

	45
	Петухова Татьяна Михайловна
	1938
	РФ -1 850229
	17.04.2000

	46
	Князева Альбина Николаевна
	1945
	РФ – 1 850141
	17.04.2000

	47
	Павлюкевич Ольга Александровна
	1977
	РФ -1 850146
	17.04.2000

	48
	Павлюкевич Елена  Францевна
	1956
	РФ -1 850147
	17.04.2000

	49
	Иванова Елена Вячеславовна
	1972
	РФ-1 850049
	17.04.2000

	50
	Пушкова Людмила Лаврентьевна
	1948
	РФ-1 850245
	17.04.2000

	51
	Петухов Геннадий Николаевич
	1936
	РФ-1 850177
	17.04.2000

	52
	Павлюкевич Анатолий Александрович
	1976
	РФ-1 850153
	17.04.2000

	53
	Павлюкевич Александр Иванович
	1949
	РФ-1 850265
	17.04.2000

	54
	Федосеев Александр Александрович
	1968
	РФ-1 850278
	17.04.2000

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Забитуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2017. № 72-П                                                                             п. Забитуй

«Об утверждении списка лиц,

чьи земельные доли признаны

невостребованными»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», от 29.12.2010 г. № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты РФ в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», Уставом МО «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, чьи земельные доли признаны невостребованными (приложение №1);

2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Забитуйский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Аларский район»;

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Забитуй»                                           С.П. Павленко

                                         Приложение № 1 к постановлению

главы администрации МО «Забитуй» С.П. Павленко

                                                                      от 29.08.2017 г № 72 –П

	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	№ св-ва на право собственности
	Дата выдачи

	1
	Курыленко Александр Васильевич
	1937
	РФ-1 850271
	17.04.2000

	2
	Чернышов Анатолий Иванович
	1956
	РФ-1 850293
	17.04.2000

	3
	Шубин Николай Васильевич
	1965
	РФ-1 850211
	17.04.2000

	4
	Комаров Виктор Иванович
	1959
	РФ-1 850115
	17.04.2000

	5
	Комаров Иван Васильевич
	1930
	РФ-11 456488
	17.04.2000

	6
	Ковальчук Людмила Викторовна
	1958
	РФ-1 850121
	17.04.2000

	7
	Васильев Валерий Константинович
	1942
	РФ-1 850047
	17.04.2000

	8
	Бондаренко Виктор Петрович
	1954
	РФ-1 850018
	17.04.2000

	9
	Проскурин Григорий Ефимович
	1929
	РФ-11 456482
	17.04.2000

	10
	Шерхунаев Матвей Даргеевич
	1922
	РФ-1 850156
	17.04.2000

	11
	Юркив Владимир Иванович
	1939
	РФ-1 850260
	17.04.2000

	12
	Шерхунаев Ефим Матвеевич

	РФ-11 456493
	17.04.2000

	13
	Мизенко Петр Яковлевич
	1939
	РФ-11 456498
	17.04.2000

	14
	Данчинов Алексей Андреевич
	1926
	РФ-11 456489
	17.04.2000

	15
	Кравцов Николай Егорович
	1936
	РФ-1 850103
	17.04.2000

	16
	Доденгефт Фридрих Ронгольтович
	1930
	РФ-1 850124
	17.04.2000

	17
	Шкиляев Сергей Михайлович
	1954
	РФ-1 850274
	17.04.2000

	18
	Чернышова Наталья Александровна
	1961
	РФ-1 850127
	17.04.2000

	19
	Сухарева Наталья Васильевна
	1956
	РФ-1 850138
	17.04.2000

	20
	Покровская Зоя Антоновна
	1931
	РФ-1 850150
	17.04.2000

	21
	Гришкевич Николай Александрович
	1933
	РФ-1 850216
	17.04.2000

	22
	Фролов Федор Акимович
	1924
	РФ-1 850200
	17.04.2000

	23
	Дамбинов Александр Борисович
	1951
	РФ-1 850031
	17.04.2000

	24
	Герасимчук Надежда Егоровна
	1955
	РФ-1 850062
	17.04.2000

	25
	Вишняковский Олег Петрович
	1931
	РФ-1 850166
	17.04.2000

	26
	Ревтов Иван Григорьевич
	1946
	РФ-11 456226
	17.04.2000

	27
	Владимиров Алексей Филиппович

	РФ-11 456234
	17.04.2000

	28
	Мяханов Милентий Николаевич
	1937
	РФ-11 456229
	17.04.2000

	29
	Попик Василий Григорьевич
	1902
	РФ-11 456496
	17.04.2000

	30
	Брюхнов Василий Яковлевич
	1929
	РФ-1 850237
	17.04.2000

	31
	Мяханов Андрей Милентьевич
	1968
	РФ-1 850218
	17.04.2000

	32
	Макаров Александр Иванович
	1954
	РФ-1 850068
	17.04.2000

	33
	Пушкарев Петр Петрович
	1947
	РФ-1 850241
	17.04.2000

	34
	Голотина Мария Васильевна
	1916
	РФ-1 850175
	17.04.2000

	35
	Чернышев Александр Васильевич
	1956
	РФ-1 850136
	17.04.2000

	36
	Змановский Сергей Михайлович
	1963
	РФ-1 850076
	17.04.2000

	37
	Рудзис Виктор Михайлович
	1940
	РФ-1 850123
	17.04.2000

	38
	Шерхунаева Дарима Павловна
	1920
	РФ-1 456473
	17.04.2000

Список земельных участков в отношении живых.

	1
	Павленко Сергей Васильевич
	1976
	РФ – 1 850233
	17.04.2000

	2
	Воронов Александр Владимирович
	1962
	РФ -1 8500487
	17.04.2000

	3
	Мичуда Вадим Владимирович
	1979
	РФ- 11 456212
	17.04.2000

	4
	Лялин Борис Николаевич
	1960
	РФ-11 456240
	17.04.2000

	5
	Лаврентьева Евдокия Соловеевна
	1930
	РФ-1 850160
	17.04.2000

	6
	Петухова Татьяна Михайловна
	1938
	РФ -1 850229
	17.04.2000

	7
	Князева Альбина Николаевна
	1945
	РФ – 1 850141
	17.04.2000

	8
	Павлюкевич Ольга Александровна
	1977
	РФ -1 850146
	17.04.2000

	9
	Павлюкевич Елена  Францевна
	1956
	РФ -1 850147
	17.04.2000

	10
	Иванова Елена Вячеславовна
	1972
	РФ-1 850049
	17.04.2000

	11
	Пушкова Людмила Лаврентьевна
	1948
	РФ-1 850245
	17.04.2000

	12
	Петухов Геннадий Николаевич
	1936
	РФ-1 850177
	17.04.2000

	13
	Павлюкевич Анатолий Александрович
	1976
	РФ-1 850153
	17.04.2000

	14
	Павлюкевич Александр Иванович
	1949
	РФ-1 850265
	17.04.2000

	15
	Федосеев Александр Александрович
	1968
	РФ-1 850278
	17.04.2000